
PROPOSTA n   176 del 2014 

 
CITTA' DI ALCAMO 

PROVINCIA Dl TRAPANI 
 
 

2° SETTORE AFFARI GENERALI  E RISORSE UMANE 
 

SERVIZIO  PERSONALE 
 

 

DETERMINAZIONE  
 
 

N.  …00526 . DEL   …17 MARZO 2014. 
 
 
 
OGGETTO: : Revoca nomina di agente contabile alla dipendente a tempo indeterminato 

sig.ra Adragna Vincenza Cat. C – Istruttore Amministrativo . 

 

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

               _____________                                  ________________                                     ________________ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Fto Dr. Sebastiano Luppino 

 

_________________________ 

 
 
 
 

 

PROT./INT n°  73 del_ 7/03/2014 



IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 
-Richiamata la propria determinazione n.98 del 22/01/2009 con la quale è stato nominato agente 

contabile interno per la gestione la distribuzione dei buoni pasto agli aventi diritto, la dipendente a 

tempo indeterminato sig.ra Adragna Vincenza Cat. C – Istruttore Amministrativo ai sensi dell’art.36 

del Regolamento di contabilità il quale prevede l’attribuzione delle funzioni di agente contabile a 

quei dipendenti che abbiano il maneggio di valori; 

-Richiamate le determinazione n.375/2013 e successive modificazioni - nn. 461/2013 e 195/2014 

con la quale venivano assegnate i servizi del settore e individuate i responsabili del procedimento; 

- Richiamata la disposizione di servizio n.1 del 10/01/2014 di prot.862/2014 con la quale veniva 

affidato l’incarico per le specifiche responsabilità per l’anno 2014 ; 

- Atteso che la suddetta dipendente in atto non risulta più essere assegnata al servizio di competenza 

di questo Settore e che conseguentemente vengono a decadere i presupposti delle sopra richiamate 

disposizioni ; 

-Visto il D.Lvo 267/2000; 

-Visto il D.Lvo 165/2001; 

- Vista la L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in premessa: 

1. Di revocare la propria determinazione n. 98 del 22/01/2009 con la quale è stato 

nominato agente contabile interno per la gestione la distribuzione dei buoni pasto agli 

aventi diritto, alla dipendente a tempo indeterminato sig.ra Adragna Vincenza Cat. C – 

Istruttore Amministrativo e conseguentemente vengono a cessare le funzioni 

precedente mente assegnate di cui in premessa; 

2. Di prendere atto che la presente revoca non comporta impegno di spesa;. 

3. La presente determinazione dopo l’esecutività verrà trasmessa copia ai revisori dei 

Conti; 

Pubblicare il presente provvedimento nelle forme di rito e sul sito web di questo comune 

www.comune.alcamo.tp.it; 

 

Il responsabile  
f.to Rag. Asta Pietro 

IL V/DIRIGENTE DI SETTORE 
- F.to  D.ssa Chirchirillo Francesca- 

 
 
 
 



 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata 

posta in pubblicazione all'Albo Pretorio nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di 

questo Comune in data _________________ e vi resterà per gg. 15 consecutivi. 
 
Alcamo, lì______________    

Il Segretario Generale 

Dr Ricupati Cristofaro 

  
 

 
 

-  


